
 

 

 

 

 

 

  ประกาศเทศบาลตําบลทาแลง 
เรื่อง ผลการเป�ดซองสอบราคา 

             โครงการจ�างเหมากอสร�างสะพาน หมู 4  บ�านน้ําลัด 
                    ตําบลทาแลง อําเภอทายาง จังหวัดเพชรบุรี 
   

  

ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ  
 

 

ตามท่ีเทศบาลตําบลทาแลง   ได�ประกาศสอบราคาจ�างเหมากอสร�างสะพาน หมู 4 บ�านน้ําลัด  
ตําบลทาแลง อําเภอทายาง จังหวัดเพชรบุรี   ตามประกาศสอบราคา และเอกสารสอบราคาจ�าง เลขท่ี   19/2558   
ลงวันท่ี   15  พฤษภาคม 2558  ราคากลาง 606,000 บาท (หกแสนหกพันบาทถ�วน) 

 

บัดนี้  เทศบาลตําบลทาแลง  ได�ดําเนินการรับซองสอบราคา ในวันท่ี  15-26 พฤษภาคม 2558  
และเป:ดซองสอบราคาเสร็จสิ้นแล�ว  ในวันท่ี  27 พฤษภาคม  2558 โดยมีผู�เสนอราคา 3 ราย คือ   
                     1.  หจก.ศิริชัยทราฟฟ:ค    ราคาท่ีเสนอ    599,900     บาท 

2.  นายธรรม  ฮวบอิน    ราคาท่ีเสนอ    594,000     บาท 
3.  บริษัท เจ.เอส. ภัทรนันทEกอสร�าง จํากัด  ราคาท่ีเสนอ    595,000 บาท 
 

ผู�เสนอราคาซ่ึงมีคุณสมบัติครบถ�วน และผานการพิจารณาจากคณะกรรมการเป:ดซองสอบราคาคือ  
นายธรรม  ฮวบอิน เสนอราคา เปHนเงิน 594,000 บาท  (ห�าแสนเก�าหม่ืนสี่พันบาทถ�วน)   

 

  จึงประกาศให�ทราบโดยท่ัวกัน 
 

                                               ประกาศ ณ วันท่ี   28  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.2558 
 

         สงวน  จิตตEพุม 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

(นายสงวน  จิตตEพุม)                                          
นายกเทศมนตรีตําบลทาแลง 

 



 

 

 

 

 

 

  ประกาศเทศบาลตําบลทาแลง 
เรื่อง ผลการเป�ดซองสอบราคา 

             โครงการจ�างเหมากอสร�างสะพาน หมู 7 บ�านเขาปากชอง 
                    ตําบลทาแลง อําเภอทายาง จังหวัดเพชรบุรี 
   

  

ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ ϖ  
 

 

ตามท่ีเทศบาลตําบลทาแลง   ได�ประกาศสอบราคาจ�างเหมากอสร�างสะพาน หมู 7 บ�านเขาปาก 
ชอง ตําบลทาแลง อําเภอทายาง จังหวัดเพชรบุรี   ตามประกาศสอบราคา และเอกสารสอบราคาจ�าง เลขท่ี   
20/2558   ลงวันท่ี  15 พฤษภาคม 2558 ราคากลาง 606,000 บาท (หกแสนหกพันบาทถ�วน) 

 

บัดนี้  เทศบาลตําบลทาแลง  ได�ดําเนินการรับซองสอบราคา ในวันท่ี  15-26 พฤษภาคม 2558  
และเป:ดซองสอบราคาเสร็จสิ้นแล�ว  ในวันท่ี  27 พฤษภาคม  2558 โดยมีผู�เสนอราคา 3 ราย คือ   
                     1.  หจก.ศิริชัยทราฟฟ:ค    ราคาท่ีเสนอ    599,900     บาท 

2.  นายธรรม  ฮวบอิน    ราคาท่ีเสนอ    606,000     บาท 
3.  บริษัท เจ.เอส. ภัทรนันทEกอสร�าง จํากัด  ราคาท่ีเสนอ    595,000 บาท 
 

ผู�เสนอราคาซ่ึงมีคุณสมบัติครบถ�วน และผานการพิจารณาจากคณะกรรมการเป:ดซองสอบราคาคือ  
บริษัท เจ.เอส ภัทรนันทรEกอสร�าง จํากัด เสนอราคา เปHนเงิน 595,000 บาท  (ห�าแสนเก�าหม่ืนห�าพันบาทถ�วน)   

 

  จึงประกาศให�ทราบโดยท่ัวกัน 
 

                                               ประกาศ ณ วันท่ี   28  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.2558 
 

         สงวน  จิตตEพุม 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

(นายสงวน  จิตตEพุม)                                          
นายกเทศมนตรีตําบลทาแลง 

 


